
Dienstags-Fahrplan 

Ort Haltestelle Ankunft (*)

Königsfeld Kirche 09:00 Uhr

Fahlenbach Kunstmühle Hofmeir 09:35 Uhr

Niederlauterbach Kirche 10:15 Uhr

Rottenegg Ernstofers Hehnahaufa Dorfladen 10:50 Uhr

Zell Bauhof/FFW-Haus 11:25 Uhr

Geisenfeldwinden FFW-Haus 12:30 Uhr

Ilmendorf FFW-Haus 13:10 Uhr

Münchsmünster Kirche 13:50 Uhr

Menning Kindergarten 14:30 Uhr

Ort Haltestelle Ankunft (*)

Pfaffenhofen v.d. Landratsamt 09:00 Uhr

Niederscheyern Kirche 09:35 Uhr

Scheyern Parkplatz Kloster 10:10 Uhr

Fernhag Spielplatz 10:45 Uhr

Jetzendorf Rathaus 11:25 Uhr

Steinkirchen Hauptstraße 23 12:30 Uhr

Reichertshausen Rathaus Vorplatz 13:05 Uhr

Ilmmünster Rathaus Vorplatz 13:40 Uhr

Hettenshausen Maibaum 14:15 Uhr

Ort Haltestelle Ankunft (*)

Baar Standesamt Baar 09:00 Uhr

Ebenhausen Werk evangl. Kirche 09:35 Uhr

Weichenried Kirche 10:15 Uhr

Hohenwart Klosterberg 10:55 Uhr

Tegernbach Kindergarten 11:30 Uhr

Euernbach Kirche 12:30 Uhr

Gerolsbach Rathaus 13:20 Uhr

Singenbach Dorfheim 13:55 Uhr

Alberzell Schützenheim 14:30 Uhr

Je Haltestelle hält der Bus für rund 15 Minuten 

Dienstag,

07. Juni           

28. Juni         

19. Juli           

09. August         

30. August      

Dienstag,

14. Juni           

05. Juli          

26. Juli             

16.August            

Dienstag,

21. Juni         

12. Juli         

02. August          

23. August


